
深圳市赛格创业汇有限公司
深茂商业中心物业招租公告信息表

序号 招租物业名称/地址
物业

概况

招租面积

（平方米）

招租底价

（元/月）
租赁期限 保证金 承租条件 其他 备注

1 深茂商业中心12层12A-2 办公 136.55 9840.00 不高于2年 二个月租金 承租人应具备合法有效的证明文件 咨询电话83211128 到期时间2024年10月31日

2 深茂商业中心12层12H 办公 144.38 10410.00 不高于2年 二个月租金 承租人应具备合法有效的证明文件 咨询电话83211128 到期时间2024年10月31日

3 深茂商业中心12层12G 办公 142.35 10260.00 不高于2年 二个月租金 承租人应具备合法有效的证明文件 咨询电话83211128 目前状态为空置

 上述信息公告期限自2024年09月01日起至2024年12月31日止，期间若无意向承租人，自动延期5个工作日；
 请意向承租人向我司报名并提交下列材料：①承租方案，②身份证明、营业执照等，③我司要求其他材料；
 我司地址：深圳市福田区华强北路赛格广场1408；联系人：黄小姐18126273378。


